- 1 -

平成 20年 1月 10日

各中学校野球部保護者 各位

全日本軟式野球連盟 専務理事 大山則夫

日本中体連軟式野球競技部部長

千葉県小中体連野球専門部委員長 太田 保

平成 20年度 全国中学校軟式野球（長野）大会に対するご協力のお願い

平素より、中学校軟式野球の発展にご協力いただき深く感謝いたします。

さて、平成 20 年度の全国中学校軟式野球大会が長野県で開催されます。現在地元実行委員会の方々の
ご尽力により、準備が進んでいるところであります。

長野大会の開催にあたり、実行委員会が中心となり、下記のような記念ベースボールシャツを作成いた

しました。つきましては、大会運営の協力となるようにと考え、広く全国の皆様方に購入のご協力をお願

いするところであります。

お申し込みにつきましては、各中学校の顧問までお願いします。

記

１．販売物 ミズノ製｢WORLD WIN ｣ 色：白 紺 黒 サイズ：M L O

２．定 価 2500円

き り と り

T シ ャ ツ 申 込 用 紙

生徒氏名

保護者名

白 M 着 紺 M 着 黒 M 着

L 着 L 着 L 着

O 着 O 着 O 着

合計 着